Veamos si se trata de un acto de mera administración. A este respecto escribe MICHIELS: "*Potestas merae administrationis ex officio competentis intelligitur quaelibet facultas ad finem spiritualem ordinata, quamvis non secumferat potestatis ordinis aut iurisdictionis exercitium, v. g. facultas eligendi aut praesentandi candidatum ad officium ecclesiasticum, facultas administrandi bona ecclesiastica, dummodo sane alicui competant ratione officii*"⁶¹. Por lo tanto la potestad de mera administración no se refiere exclusivamente a la administración de bienes eclesiásticos sino a toda facultad jurídica

⁶¹ G. MICHIELS: *De delictis...*, III, pág. 334.

que provenga de ser titular del oficio o beneficio y que no sea facultad de ejercitar actos de potestad de orden o de jurisdicción.

MICHIELS refiriéndose a la prohibición —de la suspensión— de llevar a cabo actos de mera administración nos expone casuísticamente varias prohibiciones concretas de actos de mera administración cuando dice: “Quapropter, inter cetera: suspensus non potest praedicare, quatenus haec facultas officio adnectitur; non potest assistere matrimonii, quia munus testis qualificati, quamvis iuxta sententiam veriore non secumferat exercitium iurisdictionis, certocertius ad officii administrationem pertinet; non potest sponsis benedictionem impertiri (can. 462, n. 4), quia nequit conficere et administrare sacramentalia; nec delegans suspensus potest delegare non suspensum, quia plus iuris in aliis transferre non valet quam sibi competere dignoscitur, et delegatio quidem ab eo post sententiam condemnatoriam vel declaratoriam facta non tantum illicita sed et invalida est, quia huic delegationi applicantur principia iurisdictionis; utrum autem delegans non suspensus possit delegare suspensum, inter Auctores controvertitur, rectius autem negatur, quia in delegato eadem requiruntur condiciones ac in delegante; nequit administrare bona ecclesiastica, excepta administratione bonorum proprii beneficii (cfr. can. 1476, § 1); prohibetur exercere quamlibet aliam facultatem in finem spiritualem quae ipsi competit ex proprio officio, v. g. qua ecclesiae ad dictus, minister tribunalis, superior seminarii etc.”⁶².

Así, pues, la facultad de mera administración incluye la potestad de magisterio (v. g., predicar) y la *participación* de las potestades de orden (sacramentales) y de jurisdicción, administración de bienes eclesiásticos y en general todos los actos que, sin ser actos de potestad de orden o jurisdicción, son facultades jurídicas ordenadas a un fin espiritual pero que le competen en cuanto titular de un oficio o beneficio determinado.